ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 2243 /QĐ-ĐVTDT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hóa, ngày 19 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận trúng tuyển Nghiên cứu sinh

ngành Quản lý Văn hóa khóa 3, năm 2024

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế đào tạo trình độ Tiến sĩ;
Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-BGDĐT ngày 03/3/2022 về việc cho phép

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa đào tạo ngành Quản lý
Văn hóa trình độ Tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1623/QĐ-ĐVTDT ngày 28/12/2021 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy
định về tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ tại Trường Đại học Văn hóa, Thể
thao Và Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ kết quả tuyển sinh và chỉ tiêu đào tạo ngành Quản lý Văn hóa trình
độ Tiến sĩ, năm 2024 của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh
Hóa;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

  QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 04 (bốn) ứng viên đủ điều kiện trúng tuyển Nghiên cứu
sinh ngành Quản lý Văn hóa, năm 2024 [Có danh sách kèm theo].
 Điều 2. Quyền lợi và nghĩa vụ của các Nghiên cứu sinh ngành Quản lý Văn
hóa được thực hiện theo Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ của Bộ
Giáo dục và Đào tạo, Quy định tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ của Trường
Đại học Văn hoá, Thể thao và Du lịch Thanh Hoá.
 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Các Ông (Bà) Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng Khoa Văn hóa -
Thông tin, các đơn vị liên quan và các Nghiên cứu sinh có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- BGH,CTHĐT;
- Lưu VT, P.ĐTSĐH.

 HIỆU TRƯỞNG

   PGS.TS.Lê Thanh Hà

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH NGÀNH QUẢN LÝ VĂN HÓA NĂM 2024
(Ban hành kèm theo Quyết định số 2243/QĐ-ĐVTDT ngày  19  tháng 12  năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)

TT Họ và tên  Giới tính Ngày  sinh Nơi sinh Điểm số Ghi chú
1 Đặng Thị Kim Ánh Nữ 28/02/1985 Quảng Nam- Đà Nẵng 92.0
2 Trần Nguyễn Hồng Hải Nam 13/11/1992 Bình Định 92.0
3 Nguyễn Hoàng Linh Nam 07/05/1969 Thanh Hóa 90.0
4 Hoàng Thị Thảo Nữ 01/04/1990 Lạng Sơn 90.0

                        (Ấn định danh sách gồm: 04 nghiên cứu sinh)

		2024-12-19T08:46:50+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-20T15:38:00+0700

		2024-12-20T15:42:00+0700

		2024-12-20T15:42:17+0700